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Alanya avoka-
do üretiminde
zirveyi bırak-
mıyor. Bu yıl

ki avokado ha-
sadında hedef

150 milyon adet. 
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Kerim TOKSÖZ

� 4’TE

Başarısızlığına
kılıf arıyor

� 2’DE

Mehmet DİKİCİ

ÖZÇELİK’TEN TURİZM ATAĞI
Corendon Turizm Grubu ile Alanya'da, Dertour Nor-
dic/Apollo yetkilileri ile Antalya'da görüşen Başkan Öz-
çelik, önceki hafta Gladbeck'te Alman Tur Operatörü
Schauinsland Reisen yöneticileri görüştü. Özçelik, bu
hafta sonu ise Polonya’da Coral Travel ve TUI'nin yö-
neticileri ile ikili görüşmeler yaptı. 

‘2025 VERİLERİ GÜZEL GÖRÜNÜYOR’
Tur operatörlerinin 2025 yılından daha umutlu oldu-
ğunu ifade eden Başkan Özçelik, şehirden beklentiler
hususunda karşılıklı görüşmeler yapıldığını kaydetti. Öz-
çelik, ‘Alanya turizmini çeşitlendirerek, geliştirmeyi he-
defliyoruz. Belediye olarak turizm altyapısını güçlen-
dirmek, sürdürülebilir turizmi teşvik etmek için ça-
lışmalarımızı hassasiyetle yürütüyoruz." dedi. 

‘BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMİ BİR PAZAR’
2023’te Antalya’ya gelen 1 milyonun üze-
rinde Polonya vatandaşının yüzde 60’ının
Alanya’da tatil yaptığına dikkat çeken AL-
TİD Başkanı Burhan Sili, “Uzun yıllardır
üzerine yoğunlaştığımız, Orta Avrupa’nın en
iyi pazarı Polonya. Bizler için çok
önemli, o bölgede Alanya olarak üs-
tünlüğümüz var. Görüşmeler çok
güzel ve anlamlı.” dedi.      � 6’DA

2025 CABASI
Alanya Belediye Başkanı Özçelik, 2024 turizm sezonunun beklentileri karşılamaması üzerinde 2025 yılı için sektör temsilcileri görüşmeye
devam ediyor. Özçelik, Alanya, Antalya, Almanya ve Polonya’da tur acentesi yetkileri yaptığı özel görüşme ile ilçeyi sezona sıkı hazırlıyor.

İLK KAZMA VURULACAK
Alanya-Antalya arasında çileye dönüşen
ulaşıma çözüm olması beklenen otoyol
projesi için ilk kazmanın Kasım’da vu-
rulacağı bilgisi Bakan Ersoy’dan geldi.
Daha önce de yapılacağı bildirilen oto-
yol için tekrar müjde veren Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Ersoy, “Şehir içi
trafiğin azaltılması ve ilgili
kavşak düzenlemeleri ko-
nusunda projeler geliştirildi.
Bu yıl içerisinde ve hatta
mümkünse Kasım
ayında, inşaat sü-
reci başlayacak”
dedi.      �4’TE

Burhan Sili 

İstanbul’da gerçekleştirilen MÜSİAD
109. Genel İdare Kurulu’na katılım
sağlayan MÜSİAD Alanya Başkanı Mus-
tafa Durusoy, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
ve Göç İdaresi Genel Müdürü Atilla To-
ros’a ikamet krizinin çözüm önerileri içe-
ren dosya sundu. Başkan Durusoy,
“İkamet ve yabancıya satış konusu için
çalıştay yapmaya davet ettik” dedi.�5’TE

Otoyola bakan sözü

Mehmet Nuri Ersoy

Osman Tarık Özçelik, tur operatör-
leri ile başarılı temaslar kurdu

Okul

ALANYA TEK BAŞINA ÜRETİYOR 
Tropik cennet Alanya’da avokado üretiminin
pik yapması bekleniyor. 20 yılda 700 dekardan
47 bin dekara ulaşan ekili alanda üretim 400
tondan 38 bin 462 tona ulaştı. Birlik Başkanı

Hilmi Sevilgen, “İzmir’den Hatay’a kadar üretim olsa da,
Alanya toplam üretimin yüzde 80’ini sağlanmakta” dedi. Se-
vilgen erken hasat konusunda da uyarıda bulundu. �2’DE

Üretim üssüyüz

Hilmi Sevilgen

‘ONUR VE BÜYÜK SORUMLULUK’
Prof  Güner, “TÜBİ-
TAK’a atanmış olmak
büyük bir onur ve so-
rumluluktur. Kuru-

mun misyonunu ileri-
ye taşımak, teknolo-
jiye dayalı yenilikle-
rin teşvik edilmesi
ve geleceğin bilim
insanlarını yetiştir-

meye katkı sunmak
üzere görev
yapmaya ha-
zırım" dedi. 

� 5’TE

Rektör Güner TÜBİTAK’ta 
Alanya Üniversitesi Rektörü Mesut Güner,
CB Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla TÜ-
BİTAK Başkan Yardımcısı olarak atan-
dı.Güner’in yerine Alanya Üniversitesi’ne
kimin rektör olacağı ise merak ediliyor.

Mesut Güner

MÜSİAD ikamet raporu sundu

Başkan Durusoy, MÜSİAD Genel 
Başkanı Mahmut Asmalı ile görüştü

Türk Eğitim Sen An-
talya 2 Nolu Şube'de
bayrak değişimi oldu.
Emekliye ayrılan Bur-
han Ulu’nun yerine eği-
tim camiasının sevilen
ve başarılı ismi eğitimci
Onur Niğmet Üner
Türk Eğitim Sen 2 Nolu
Şube'ye başkan olarak
atandı. Görevi devralan
Üner, “Hizmet bayrağı-
nı daha yukarılarda dal-
galandırmak için üstün
gayret ve özveri ile ça-
lışmaya devam edece-
ğiz” dedi.            � 7’DE

Türk Eğitim Sen’de
bayrak değişimi 

Alanya’da uzun yıllardır Türk Eğitim Sen
Başkanlığını yürüten Burhan Ulu, görevi
Onur Niğmet Üner’e devretti.

Alanya 1221 FK 
puan kaybetti

Alanya 1121 Futbol
Kulübü, yeni sezo-
nun ilk iç saha ma-
çında konuk ettiği
Mustafa Kemal Pa-
şaspor'a 3-2 mağ-
lup oldu. 3’ncü lig-
deki temsilcimiz
sahasında sezonun
ilk mağlubiyetini
aldı.           � 10’DA

Süper Lig'in 5'inci hafta mücadele-
sinde karşı karşıya gelen Akdeniz
temsilcileri yaklaşık 5 bin sporsever
önünde oynadıkları maçta golsüz
beraberliğe razı oldular.     �11’DE

Puanlar paylaşıldı
Alanyaspor, sahasında ağır-
ladığı Hatayspor ile golsüz
berabere kaldı. Vasat oyun
sonucu iki takımında gali-
biyet hasreti sürdü.

Alanyaspor'da vasat oyun galibiyet hasretini devam ettirdi
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Okumak” fiilinden türetil-
miş olmasına rağmen,
Fransızca “ékol” veya

İngilizce “school” kelimelerine de
çağrışım yapmaktadır. Kadim me-
deniyetimizin ilk emridir okumak.
Okuma yazma öğretiminin toplu
olarak yapıldığı yerdir okul. 

Okulların bir eğitim yuvası olma-
sı için, kültür ve medeniyetini iyi bi-
len, dünyayı, bilim ve teknolojiyi ta-
kip eden idealist öğretmenlere ihti-
yaç vardır. Okulları iyi okul yapan
öğretmenlerdir. Elbette okulların fizi-
ki şartları yeterli olmalıdır ancak on-

dan daha önemlisi öğretmenlerin
kalitesidir. Mahdut imkanlarla yapıl-
mış bir köy okulundan iyi bir öğret-
men, Nobel ödüllü bir bilim insanını
yetiştirebilir ki örnekleri çoktur.

Okulların yönetimi de iyi bir eği-
tim için fevkalade önemlidir. Yöneti-
ciliğini; hasbelkader dalkavukluk ile
elde eden, bir ganimet gibi gören ki-
fayetsiz ve liyakatsiz kişilerin eğitime
faydası değil zararı bile olabilir. İdea-
list öğretmenlerin şevkini kıran, moti-
vasyonunu düşüren yöneticilerin ve-
bali çok büyüktür. İyiler her daim li-
yakatsiz otoritenin hasmıdır ve muh-

teris yöneticiler başarılı bir eğiticiyi en-
gellemek için her türlü şeytani adım-
ları atmaktan geri durmazlar. Ancak
iyiler sonunda mutlaka kazanır…

İlk okuma ve yazmanın öğrenil-
diği okullardan üniversitelere kadar
tamamına okul denmesi kültürümü-
ze de yerleşmiş bir olgudur. Öğret-

menler işe değil okula gittiğini söy-
ler. Zira okul para kazanmak için gi-
dilen bir işyeri değildir. Hakikat bu
iken öğretmenlerin alım gücünün,
hayat standardının yüksek olması
eğitime verilen değeri gösterir. Ge-
çim derdiyle uğraşan bir öğretmenin
haliyle verimi düşer. Selçuklu ve Os-
manlı zamanlarında ilme, alime
yani öğretmene ve eğitime verilen
değerin en yüksek olduğu zamanlar
halkın en mutlu olduğu devletin en
itibarlı olduğu zamanlardır. 

Bilime verdiği önemle bilinen
Osmanlı Padişahı Fatih Sultan Meh-
met tarafından Ayasofya Medrese-
si'ne müderris olarak tayin edilen,
Türk astronom, matematikçi ve dil

bilimci Ali Kuşçu'nun İstanbul'a gel-
diği öğrenildiğinde Fatih'in karşıla-
ma için kadırga donattırdığı ve alim-
lerden oluşan bir grubu ona gönder-
diği rivayet edilir.

Dünya saltanatını bırakıp, iyi in-
san yetiştirmenin peşinden giden
Aziz Mahmud Hüdayi’ye sultanların
hürmeti ve arkasından gitmeleri ehli
insaf sahiplerinin malumudur. Haki-
ki bilim insanlarının da hakikati za-
lim sultanların yüzüne söylemesi,
sultanların da boynunu büküp ka-
bul etmesi gerekir. 

Kalabalığın içine giren krala
“çıplak” diyen sadece bir çocuk
olmamalıdır.

Muhabbetle…

Okul

Tropikal meyvelerde avokado-
nun üretimi de tüketim ala-
nı da ülkemizde yaygınlaşıyor.

Meyvenin Türkiye’de ki üretim
üssü Alanya ve Gazipaşa. Alan-
ya’da üretim 20 yılda 700 dekar-
dan 47 bin 205 dekara 400 tondan

38 bin 462 tona ulaştı. İlgi her ge-
çen gün artıyor. İzmir’den hataya
kadar avokado yetiştiriliyor. Üretim

üsttü Alanya ve Gazipaşa
olan üründe 150 mil-
yon adet ile rekor bek-
lenirken Alanya Avo-
kado Üreticileri Bir-
liği Başkanı Hilmi
Sevilgen, “Besin de-

ğeri saymakla bitmeyen meyvemizin üre-
timinin yüzde 80 Alanya’da yapılmakta.
Farklı dönemlerde farklı türleri üretilen
avokadonun hepsinin zamanı farklı. Han-
gi ayda bulunuyorsak o aydaki ürüne ait
türü tüketmemiz gerek onu bilmeliyiz.
Ağustosta başladığımız üretim seneye
haziran ayına kadar sürecek” dedi. 

ÇİFTÇİLER AVOKADOYA
DÖNÜYOR

Çiftçiler ise işçiliği daha zor olan üretim
çeşitleri yerine kazancı yüksek bakımı
daha kolay olan avokadoya dönüş yapıyor. 

� Özgür YILMAZ

Üretim üssüyüz
Türkiye’nin en önemli tropikal meyve üretim merkezi şüphesiz Alanya ve Ga-
zipaşa. Alanya’da bu yılki hasat döneminde 150 milyon adet üretim bekleniyor. 

Hilmi Sevilgen

T
urizm sektöründe çalışan binlerce işçi
için sezonun sonuna yaklaşılması, ‘askı’
uygulamasıyla ilgili endişeleri de berabe-

rinde getiriyor. Özellikle yaz sezonunda Alan-
ya gibi turistik bölgelerde yoğun çalışan işçiler,
sezon bitiminde iş akitlerinin askıya alınmasıyla
işsizlik sigortasından yararlanamıyorlar. Dev Tu-
rizm-İş Sendikası Genel Başkanı Mustafa Yah-
yaoğlu, Alanya Posta Medya’ya yaptığı açıkla-
masında bu uygulamanın işçilerin haklarına za-
rar verdiğini belirterek, sektörün sezonluk ya-
pısından kaynaklanan bu sorunun çözümü
için acil düzenlemeler gerektiğini vurguladı.

HER SENE AYNI ŞEY

‘Askı’ uygulaması, turizm sezonunun sona er-
mesiyle birlikte işçilerin iş akitlerinin geçici ola-
rak durdurulması anlamına geliyor. Bu süreç-
te işçiler, işten çıkarılmadıkları için işsizlik si-
gortasından faydalanamıyor ve gelir kaybına uğ-
ruyorlar. Bu durum, işçilerin sosyal güvence-
lerini kaybetmelerine ve işsizlik sigortasından
yararlanamamalarına yol açıyor. İşsizlik sigor-
tasına başvurduklarında, işverenin işçiyi askı-
ya aldığını beyan etmesi sebebiyle işten çıka-
rılmadıkları kabul ediliyor ve dolayısıyla sigor-
ta desteği alamıyorlar. Yahyaoğlu ise bu uygu-
lamanın özellikle sosyal güvenlik haklarını kı-
sıtladığını ve işçilerin ekonomik güvencesiz bir
döneme girmesine neden olduğunu belirtti. Yah-
yaoğlu, turizm sektörünün sezonluk yapısı ne-
deniyle işçilerin büyük çoğunluğunun sadece
birkaç ay boyunca çalıştığını, sezon sonunda
ise iş akitlerinin askıya alınmasıyla karşı karşıya
kaldığını ifade etti. Yahyaoğlu, özellikle 600 gün
prim şartı gibi kriterlerin turizm işçileri için ağır
olduğunu belirterek, “İşçilerimizin sigorta prim-
leri mevsimsel işlerde çalıştıkları için düzenli ya-
tırılmıyor. Bu da onların uzun vadeli sosyal hak-
lardan faydalanmalarını engelliyor” dedi.

SENDİKALAŞMA VE YASAL
DÜZENLEME ÇAĞRISI

Yahyaoğlu, turizm işçilerinin bu tür mağduri-
yetlerinin çözülmesi için sektörde sendikalaş-

manın yaygınlaştırılması gerektiğini
vurguladı. Yahyaoğlu, sendi-
kaların işçilerin haklarını sa-
vunmada önemli rol oynaya-
cağını ve işverenlerle işçiler
arasında daha adil bir denge
kurulabileceğini ifade etti. Bu-

nun yanı sıra, sektördeki yasal
düzenlemelerin göz-

den geçirilmesi ge-
rektiğine dikkat
çeken Yahyaoğ-

lu, “Turizm işçi-
lerimiz, sezo-

nun sonuna
yaklaşıldı-

ğında kendilerini güvencesiz bir durumda bu-
luyor. Bu yüzden hem askı uygulamasının hem
de mevsimlik çalışmanın getirdiği diğer so-
runların yasal zeminde çözüme kavuşturulma-
sı şart. İşçilerin, işsizlik sigortası ve sosyal gü-
venlik haklarından tam anlamıyla yararlanabil-
mesi için bu düzenlemeler acilen hayata geçi-
rilmelidir” diye konuştu.

"KALİFİYE EKSİKLİĞİ 
GELİŞİMİ ENGELLİYOR"

Yahyaoğlu, turizm işçilerinin gelecekte daha gü-
venceli ve sürdürülebilir koşullarda çalışabil-
meleri için hükümete, işverenlere ve sendika-
lara büyük görev düştüğünü belirtti. Askı uy-
gulamasının kaldırılması ya da yeniden dü-
zenlenmesi, işçilerin sosyal haklarını koruyacak
mekanizmaların geliştirilmesi ve turizm sektö-
ründe kalıcı istihdamın teşvik edilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Yahyaoğlu, “Turizm işçilerimiz
sadece sezonda değil, yılın her döneminde hak
ettikleri güvenceye sahip olmalı. Mevsimlik
çalışma modeli ile güvencesiz bir yaşam sür-
mek zorunda kalmaları kabul edilemez. Sendika
olarak bu mücadelenin takipçisi olmaya devam
edeceğiz” dedi. Yahyaoğlu, ‘askı’ uygulaması-
nın bu şekilde devam etmesi halinde turizm sek-
töründe kalifiye ve ara eleman sorunlarının daha
da büyüyeceğine de dikkat çekti. Yahyaoğlu, tu-
rizm işçilerinin sezon sonlarında iş güvencesi
ve sosyal haklardan mahrum bırakılmalarının
sektöre olan bağlılıklarını azalttığını ifade ede-
rek, "Bu durum, işçilerin sektörde kalıcı olma-
larını zorlaştırıyor ve nitelikli elemanların sek-
törden uzaklaşmasına neden oluyor. Uzun va-
dede bu, turizm sektöründe ara eleman açığı-
nın büyümesine yol açacaktır" açıklamasında
bulundu. Yahyaoğlu ayrıca, işçilerin sezonluk
çalışma modeline zorlanmasının, sektörde ni-
telikli iş gücünün sürekliliğini tehdit ettiğini be-
lirterek, sektörün kaliteli hizmet verebilmesi için
işçilerin haklarının korunmasının ve yıl boyu gü-
venceli çalışmanın teşvik edilmesi gerektiğini
vurguladı. Kalifiye eleman eksikliğinin turizmin
gelişimini de olumsuz etkileyeceği uyarısında
bulunan Yahyaoğlu, "Sektörün gelişebilmesi için,
çalışanlara sürdürülebilir ve güvenli bir çalışma
ortamı sağlanmalı" diyerek sözlerini noktaladı. 

� Sabiha TATLIYER

Avrupa Seyahat Komisyo-
nu’nun (ETC) son ra-
poru, küresel çapta artan

doğal afetler ve çevresel kriz-
lerin turizm sektörüne etkile-
rini gözler önüne serdi. Alan-
ya gibi Akdeniz iklimine sahip
bölgelerin yangın, sel ve diğer
çevresel felaketlere karşı kırıl-
gan olduğu gerçeği, bölgedeki
turizmcileri harekete geçmeye
zorluyor. Konuyla ilgili olarak
Alanya Posta Medya’ya açıkla-
malarda bulunan Alanya Tu-
ristik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) Başkan Yardımcısı Meh-
met Dahaoğlu, Avrupa Seyahat
Komisyonu'nun (ETC) yayım-
ladığı son raporun ardından,
Alanya gibi popüler turistik
bölgelerin yangın, sel ve diğer
doğal afet risklerine karşı ha-
zırlıklı olması gerektiğini vur-
guladı. Turizm sektörü için
kriz yönetimi stratejilerinin
önemine dikkat çeken Daha-
oğlu, Alanya’nın Akdeniz ikli-
mine sahip olması nedeniyle
özellikle yaz aylarında orman
yangınları riski taşıdığını, yo-
ğun yağış dönemlerinde ise
sel ve su baskınları yaşanabi-
leceğini belirtti. Dahaoğlu,
Alanya gibi turistik bölgelerin
yangın ve sel gibi doğal afetle-
re karşı savunmasız olduğunu
ve bu durumun turizm sektö-
rü üzerinde ciddi etkiler yara-
tabileceğini ifade etti. Daha-
oğlu, “Alanya, özellikle yaz ay-
larında orman yangınları ris-
kiyle karşı karşıya. Aynı şekil-
de, yoğun yağış dönemlerinde

sel ve su bas-
kınları da gö-

rülebilir. Bu
tür doğal
afetler, tu-
ristik faali-
yetleri aksa-
tabilir ve tu-

rizmi olum-
suz etkileyebi-

lir” dedi.  

“KRİZ YÖNETİMİ
VE AFET 
HAZIRLIK 

PLANLARININ 
GÜÇLENDİRİL-

MESİ ŞART”

Avrupa Seyahat Komisyo-
nu’nun yayımladığı raporda,
turizm destinasyonlarının çev-
resel, sosyal ve politik krizler-
den giderek daha fazla etki-
lendiği, bu yüzden gelecekteki
krizlere hazırlıklı olunması ge-
rektiği vurgulanmıştı. Bu bağ-
lamda, Alanya gibi önemli tu-
rizm merkezlerinin de acil du-
rum planlarını gözden geçir-
mesi ve güçlendirmesi gerektiği
dile getiren Dahaoğlu, Alan-
ya’nın kriz yönetimi ve afet
hazırlık planlarının detaylı bir
şekilde ele alınması gerektiği-
ni söyledi. Dahaoğlu, “Yangın,
sel ve diğer doğal afetler için
kapsamlı acil durum planları
oluşturulmalı. Bu planlar tah-
liye yolları, acil toplanma alan-
ları ve iletişim stratejilerini
içermelidir” dedi. Özellikle alt-
yapının güçlendirilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Dahaoğlu, su
drenaj sistemleri ve yangın
söndürme ekipmanlarının mo-
dernize edilmesi gerektiğine
dikkat çekerek, “Altyapı iyileş-
tirmeleri kriz anında hızlı ve et-
kili müdahale imkanı sağlar.
Özellikle yangın ve sel gibi do-
ğal afetlerde, Alanya’nın koru-
nabilmesi için bu tür önlemler
hayati önem taşıyor” diye ko-
nuştu. Dahaoğlu, aynı zaman-
da doğal kaynakların korun-
masının ve sürdürülebilir tu-
rizm uygulamalarının teşvik

edilmesinin önemini belirterek,
bu tür önlemlerin uzun vade-
de çevresel krizlerin etkilerinin
azaltılmasına yardımcı olabile-
ceğini ifade etti.

“SİGORTA VE 
FİNANSAL 
DESTEK 

KRİZ SONRASI 
TOPARLANMAYI

HIZLANDIRACAK”

Dahaoğlu, turizm işletmeleri-
nin kriz sonrası toparlanması-
nı hızlandıracak mekanizma-
ların da hayata geçirilmesi ge-
rektiğini ifade ederek, sigorta
seçenekleri ve kriz sonrası fi-
nansal destek mekanizmaları-
nın oluşturulmasının önemine
değindi. Dahaoğlu konuşma-
sını şu sözlerle sürdürdü; “Tu-
rizm işletmelerinin doğal afet-
ler karşısında korunması ve
kriz sonrası hızla toparlana-
bilmesi için finansal destek
mekanizmaları oluşturulmalı.
Bu, kriz sonrası turizmin ye-
niden canlanması için kritik bir
adım olacaktır.” Dahaoğlu, son
olarak Alanya’nın turizmdeki
başarısının sürdürülebilmesi
için bu tür önlemlerin zaman
kaybetmeden alınması gerek-
tiğini vurgulayarak “Umut ede-
lim ki uzun yıllar boyunca bu
tür olumsuz olaylarla karşı
karşıya kalmayız. Ancak her ih-
timale karşı, hazırlıklı olmak
zorundayız. Turizmin sürdü-
rülebilirliği ve kriz yönetimi
stratejilerinin ön planda tu-
tulması şart” diyerek sözlerini
tamamladı. 

� Sabiha TATLIYER

Turizm işçilerinin ‘askı' mücadelesi
Turizm sezonunun sona yaklaşmasıyla birlikte işçilerin iş akitlerinin askıya alındığı ‘askı’
uygulaması, sektördeki çalışanları zor durumda bırakıyor. Dev Turizm-İş Genel Baş-
kanı Mustafa Yahyaoğlu, işçilerin bu süreçte işsizlik sigortasından faydalanamama-
larının büyük bir hak kaybına neden olduğunu belirterek, acil düzenleme istedi.

Mustafa Yahyaoğlu Mehmet Dahaoğlu

Doğal afetlere
savunmasızız

ALTİD Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, Alanya’nın turizm sektöründe karşılaşabileceği yangın
ve sel gibi doğal afetlere karşı hazırlıklı olması gerektiğini vurguladı. Dahaoğlu, sürdürülebilir turizm
ve kriz yönetimi stratejileri geliştirilerek olası afetlerin etkilerinin en aza indirilebileceğini belirtti.
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Üniversiteliler otogarda karşılandı
YKS sınav sonuçları ile Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Alanya Üniversitesine yerleşen öğrenciler Alanya İlçe Gençlik Ve Spor Mü-
dürlüğü, Alanya Gençlik Merkezi ve Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimince otogarda karşılanarak kalacakları yerlere yerleştirildi.

ÖĞRENCİLER
YURTLARINA
ULAŞTIRILDI

Alanya'daki üniversitelere
yerleşmeye hak kaza-
nan öğrencileriAlanya

İlçe Gençlik Ve Spor Müdür-
lüğü, Alanya Gençlik Merkezi
ve Alanya Belediyesi Gençlik
Hizmetleri Birimince Alanya
otogarında karşılanıyor. Yeni
Üniversiteli öğrencileri oto-
garda kurulan danışma ve
yönlendirme stantlarında
Alanya ile ilgili bilgiler verilip
tanıtım yapılıyor ve öğrenci-
lerin ekipler tarafından yurt-
larına ve evlerine ulaşımı sağ-
lanıyor. � Alanya Kaymakma-
lığı / Basın Bülteni

Programlarda, din gö-
revlileri tarafından
Kur’an-ı Kerim tilavet-

leri yapıldı, Mevlid-i Şerif ile
ilahiler seslendirildi. Ayrıca,
Hz. Peygamberin insanlığa
getirdiği rahmet yüklü me-
sajlarından konular anlatıldı.
İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan,
Emine Özmüftüoğlu Ca-

mii’nde düzenlenen ‘Mevlid
Kandili Özel Programı’na ka-
tılarak milletimizin ve İslam
âleminin Mevlid Kandili’ni
tebrik etti. Kandil gecelerinin
rahmet ve mağfiret zaman-
ları olduğunu belirten Müftü
İlhan, Diyanet İşleri Baş-
kanlığının 2024 yılı Mevlid-i
Nebi Haftası teması olan

“Peygamberimiz ve Şahsiyet
İnşası” konusu çerçevesinde
günün anlam ve önemine
dikkati çekti. Program, Müf-
tü İlhan’ın yaptığı duanın ar-
dından yatsı namazının eda
edilmesiyle sona erdi. Cami
çıkışında ise vatandaşlara çe-
şitli ikramlarda bulunuldu. 

� Haber Merkezi

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından ge-
nel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uygulama-
larda bin 669  araç kontrol edildi. 145 araç ve sü-

rücüye 360 bin 060 TL cezai işlem uygulanan denetimde
23 araç trafikten men edildi. � Özgür YILMAZ

MÜDAHALELER KURTARMADI

Olay Kestel Mahallesi'ndeki bir apartman dai-
resinde meydana geldi. Rusya uyruklu Aleksei
Ryzhov (60) evinde rahatsızlandı. Durumu fark

eden arkadaşı 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yar-
dım istedi.  İhbar üzerine eve ambulans sevk edildi.
Eve gelen sağlık ekiplerince  yapılan ilk müdahalenin
ardından  Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kal-
dırılan Ryzhov, doktorların tüm müdahalesine rağmen
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Jandarma olayla
ilgili inceleme başlattı. � Sabiha TATLIYER

Olay, Konyaal-
tı'na bağlı
Sarısu Ma-

hallesi 173 sokak-
taki lüks bir sitede
bulunan binada
meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre,
Adem E. Y. (16) ile
B.Ş. (17) arasında
bilinmeyen nedenle
tartışma çıktı. Tar-
tışmanın büyümesi
üzerine çıkan arbe-
dede Adem E. Y.,
tabancadan çıkan
kurşunla vuruldu.
İhbar üzerine olay
yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edi-
lirken, adrese gelen sağlık ekip-
leri Adem. E. Y.'nin hayatını
kaybettiğini belirledi. Bu sırada
Antalya Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet
Büro Amirliği ekipleri apart-
mandan çıkan B.Ş.'yi gözaltına
alarak Çocuk Şube Müdürlüğü
ekiplerine teslim etti.

KARIN VE 
BOYUN 

KISMINDAN 
KURŞUN ÇIKIŞI 
TESPİT EDİLDİ

Ekiplerin evde yaptıkları incele-
mede, olayda kullanılan tabanca

ile 1 boş kovanın yanı sıra masa
üzerinde bir silah daha olduğu
tespit edildi. Hayatını kaybeden
gencin karın ve boyun kısmında
kurşun giriş çıkış olduğu tespit

edildi. B.Ş'nin ilk ifadesinde, bir
hafta önce İstanbul'dan geldiği-
ni ve Adem E. Y. İle birlikte kal-
dığını belirttiği öğrenildi.

OTOPSİ İÇİN 
ADLİ TIPA 

GÖTÜRÜLDÜ

Hayatını kaybeden gencin ce-
nazesi otopsi yapılmak üzere
Antalya Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırıldı. Öte yandan olay
anında odada bulunan bir kö-
pek ise belediye ekiplerince ev-
den alındı. Olay Yeri İnceleme
ekipleri köpeğin alınmasının
ardından evde çalışma gerçek-
leştirdi. � İHA

A
ntalya’nın Aksu ilçesi Al-
tıntaş Mahallesi'nde yaşa-
nan olayda, 22 yaşındaki

Ahmet Çekener, 6 katlı inşaatın
çatısında dengesini kaybederek
birinci kata düştü. Durumu fark
eden diğer işçiler, hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne haber verdi.
Olay yerine gelen sağlık ekipleri,
Ahmet Çekener'in hayatını kay-
bettiğini belirledi. Polis ekiplerin,
olay yeri incelemesinden sonra,
Çekener'in cenazesi otopsi için
Antalya Adli Tıp Kurumu morgu-
na götürüldü. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. � İHA

İnşaattan
düşerek
can verdi

Mevlid Kandili dualarla idrak edildi
Rahmet Peygamberi Hz. Muhammed’in (s.a.v) do-
ğum günü olan Mevlid Kandili, tüm yurtta olduğu gibi
Alanya’da da dualar ve salavatlarla idrak edildi.

6 katlı bir inşaatın
çatısından düşen
22 yaşındaki genç
hayatını kaybetti.

Tartışma kanlı bitti: 1 ölü
Evde alkol alıp kavga eden gençlerden biri tabancadan çıkan kurşunla ha-
yatını kaybetti. 16 yaşındaki gencin karnında ve boynunda kurşun giriş izi tes-
pit edilirken, apartmandan çıkarken yakalanan arkadaşı ise gözaltına alındı.

Evinde fenalaştı hastanede öldü
Kestel Mahallesi'nde bulunan evinde fenalaşan
60 yaşındaki Rus şahıs, hastaneye kaldırıldı an-
cak tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Kuralsızlık cezasız kalmadı
Jandarmanın yaptığı denetimde 145 araç ve
sürücüye 360 bin 060 TL cezai işlem uygu-
lanırken, 23 araç da trafikten men edildi. 



İYİ Parti Teşki-
lat Başkanı
Hasan Tok-

taş'ın teklifi Genel
Başkan Müsavat

Dervişoğlu'nun onayıyla Antalya
İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan
görevini bırakırken, onun yerine ise
Ali Adnan Kaya atandı. İl Başkan-

lığı görevini bugün saat
14.00'da Karacan'dan
devralacak olan Kaya
resmen görevine başla-
yacak. Kaya, "Allah'ım
bizleri mahçup etme-
sin inşallah" dedi. 

TEŞKİLATLAR 
KARACAN'A EMANET

İl Başkanlığı görevinden fedakarlık
yaparak, Ali Adnan Kaya ile birlik-
te İl Yönetim Kurulu'nda görev al-
mayı kabul eden Karacan ise Teş-
kilatlardan Sorumlu Başkan olarak
görevini yürütecek. Görevini Ka-
ya'ya devredecek olan Karacan'ın
bundan sonraki süreçte partisinin
teşkilatlanmasına ilişkin yapılanma
sürecini yürüteceği gelen haberler
arasında.  (KERİM TOKSÖZ)
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Sokağın derdiyle dertlenemi-
yor, halkla bütünleşemiyor.
Alanya ve Antalya'nın so-

runlarını çözemiyor, çözümüne katkı
sunamıyor. Koltukta oturuyor ama
koltuğun hakkını veremiyor. Antal-
ya'da iki seçime girdi, Cumhurbaş-
kanlığı seçiminde partisini Antalya'da
başarısızlığa sürükledi. Her seçimde
birinci çıkan AK Parti'yi tarihte ilk kez
ikinci konuma taşıyor. 

Yerelde kaybetmeyen AK Parti'ye
kaybettirdi. Büyükşehir Belediyesi
hariç Antalya'da Cumhur İttifakı’nın
19 ilçeden 17'sinde seçimi kaybetti. 

Elindeki Kepez'i, Serik'i, Alan-
ya'yı, Kaş'ı, Aksu'yu, Akseki'yi ve
Gündoğmuş'u CHP'ye kaptırdı AK
Parti. Diğer ilçelerde de seçimi kaza-
namıyor. 19 ilçeden sadece İbradı ve

Gündoğmuş'u tekrar kazandı. 
Antalya'da AK Parti'ye seçim kay-

bettiren bir İl Başkanı var. 
Seçimi kaybettirdiği gün istifa

etmek yerine koltuğunu meşgul
ediyor. Seçimi kaybettirdiğinin he-
sabını parti tabanına vermek yeri-
ne seçim kazanmışçasına muhale-
fet partilerin Belediye Başkanların-
dan hesap soruyor. 

Henüz yerel seçim olalı 6 ay bile
olmadı. 'Ben Antalya'da hezime-
te uğradım. Halk CHP'li baş-
kanlara görev verdi. Neden seçi-
mi kaybettik' hesabı yapmak yeri-
ne CHP'li başkanlardan hesap sor-
ma cesaretini nerden buluyor? bunu
çok merak ediyorum. 

AK Parti İl Başkanı Ali
Çetin’in henüz 6 ay önce yapılan

seçimde tekrar kazanan Muhittin Bö-
cek'e hesap sormak yerine bu millete
bir hesap vermesi gerekmiyor mu?

Alanya-Antalya Otoyol Proje-
si'nde kazma vurulamadı. Alanya-
Antalya arasındaki trafik sorunu çö-
zülemedi. Akdağ Kayak Merkezi Pro-
jesi, 22 yıldır tozlu raflardan indirilip,
bırakın bitirilmeyi başlanamadı. 

Alanya-Antalya arası Hızlı Tren
Projesi hayallerde kaldı. Golf Sahala-
rı hizmete açılamadı. Karayolları ara-

zisindeki Karayolları Şefliği taşınıp,
Millet Bahçesine dönüştürülemedi.
Mahmutlar-Kuşyuvası arasındaki yol
duble yola dönüştürülemedi. 

Alanya'nın elektrik hatları yenile-
nip, modern bir yapıya kavuşturula-
madı. Alanya-Gazipaşa arasındaki
D400 Karayolu'nda orta refüj aydın-
latılamadı. 

Payallar Devlet Hastanesi Pro-
jesi'nin hizmete açılması, 2026 yı-
lına ertelendi. Alanya'da eski has-
tane atıl durumda bekliyor. Tarım-
sal sulama sorununu çözecek Ye-
niköy Baraj Projesi bile karınca
misali yavaş ilerliyor. Gölet Proje-
leri sözde kaldı. Daha bir çok pro-
je öyle bekliyor. 

22 yıldır Alanya'da her istediği
oyu alıp, turizmin öncüsü, tarımın li-
deri ve ticaretin de kalbi Alanya'ya
üvey evlat gözü ile bakan AK Par-
ti'nin söz verip, yapamadığı hizmetle-

ri bir gündeme almalı AK Parti'nin İl
Başkanı. 

Alanya'da CHP'li Osman Tarık
Özçelik 6 ay oldu koltuğuna otura-
lı. Muhittin Böcek de 6 yıldır gör-
evinin başında. İki seçim geçiren Bö-
cek'i başarısızlıkla suçlamanızın halk
nezdinde karşılığı yok gibi. Zira Bö-
cek, iki seçim üst üste rekor bir oyla
Büyükşehir Belediye Başkanı seçildi.

Muhittin Böcek'i başarısızlık-
la suçlamak yerine Alanya'ya
doğru dürüst hizmet vermeyi
deneyin. AK Parti İl Başkanı Ali
Çetin’in şapkasını önüne koy-
ması gerekenlerden biri olduğu-
nu düşünüyorum. 

Hem Alanya ve Antalya'yı hiz-
metten mahrum bıraktı, hem de par-
ti tabanını iki seçimde başarısızlığa
sürüklediğini düşünenlerdenim. 

Benden bugünlük bu kadar. Hadi
kalın sağlıcakla.

Başarısızlığına kılıf arıyor

AK Parti Antalya İl Başkanlığı ta-
rafından düzenlenen İl Danışma
Meclisi Toplantısı, EXPO Antal-

ya Kongre Merkezi'nde gerçekleştiril-
di. Toplantıya katılan Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, bakanlık

ve hükümet olarak, ülkenin ve Antal-
ya'nın geleceği için çalışmaya devam
ettiklerini belirterek, “Turizmin loko-
motifi Antalya, dün olduğu gibi bugün
de hedeflerimizin, yatırımlarımızın,
proje ve başarılarımızın odağında yer

alan çok önemli bir şehrimiz. Antal-
ya'mızı layık olduğu daha iyi noktala-
ra taşıyabilmek için bazı kesimlerin
yaptığı gibi sadece başarıları değil, so-
runları da sahipleniyoruz. Sektör tem-
silcilerimizin, vatandaşlarımızla ileti-
şim halinde olan sizlerin ilettiği, bizim
öngördüğümüz veya tespit ettiğimiz
her türlü sorunu tek tek not ediyor ve
çözüme ulaşıncaya dek gündemimiz-
de tutuyoruz" dedi.

“CUMHURBAŞKANIMIZ
YAKİNEN 

TAKİP EDİYOR"

Antalya için öncelikli olarak trafik ve
ulaşım konularını ele aldıklarını ifade
eden Bakan Ersoy, Alanya otoyoluyla il-
gili ihale sürecinin tamamlandığını
dile getirdi. Ersoy, “Trafik sorununa iliş-

kin çalışmalar konusunda, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanımız ve ekibiyle yakın iş
birliği yapıyoruz. Alanya otoyoluyla ilgili
ihale süreci tamamlandı. Bununla bir-
likte Karayolları Genel Müdürlüğü, şe-
hir içi trafiğin azaltılması ve ilgili kav-
şak düzenlemeleri konusunda projeler
geliştirdi. Bu yıl içerisinde ve hatta
mümkünse Kasım ayında, inşaat sü-
recinin başlayacağını söyleyebiliriz. Ko-
nuyu Sayın Cumhurbaşkanımız da ya-
kinen takip ediyor” dedi.

“YEREL YÖNETİMLE-
RİN YAPAMADIKLARI-
NA EL ATMAK DURU-
MUNDA KALIYORUZ"

Altyapıda ve hizmet alanlarında da
çalışmalar sürdürdüklerini hatırlatan

Bakan Ersoy, “Tabii sorunlarımız sadece
trafikle sınırlı değil. Hem altyapıda
hem de hizmet alanlarında yerel yö-
netimlerin yapamadıklarına da el atmak
durumunda kalıyoruz. Hatırlayacağınız
üzere; Serik'teki tesisten sonra, Kemer
Atıksu Arıtma Tesisini de tamamlayıp
seçim öncesinde açılışını yapmıştık; şu
an hizmete girmiş durumda, faal ola-
rak çalışıyor. Bunun dışında tüm ilçe-
lerde, altyapı konusunda benzer şika-
yetler devam ediyor. Biz elbette bu so-
runları da adım adım çözerek vatan-
daşımıza hizmet götürmenin yollarını
üreteceğiz” diye konuştu.
Toplantıya, Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, AK Parti Antalya
İl Başkanı Ali Çetin, AK Parti Antalya
Milletvekilleri Tuba Vural Çokal, Mus-
tafa Köse, Atay Uslu, Kemal Çelik, AK
Parti MKYK Üyesi Menderes Türel ve
çok sayıda partili katıldı. � (İHA)

Gazipaşa'nın
Yeni Mahal-
le'de yapımı-

na başlanan köprü-
de çalışmaları ta-
mamladıklarını söy-
leyen Belediye Baş-
kanı Mehmet Ali Yıl-
maz, "Yakın zaman-
da kullanıma aça-
cağımız alternatif
yeni yolumuzla, ma-
halle sakinlerimizin
ulaşım konforunu
artırıyoruz.
Gazipaşa’mıza ha-
yırlı uğurlu olsun"
dedi. 
� (KERİM TOKSÖZ)

Bakan Ersoy, Alanya Otoyolu
için tarih verdi 

AK Parti Antalya İl Başkanlığı İl Danışma Meclisi Toplan-
tısı'nda konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, “Alanya otoyoluyla ilgili ihale süreci tamamlandı.

Bu yıl içerisinde ve hatta mümkünse Kasım ayında, 
inşaat sürecinin başlayacağını söyleyebiliriz” dedi.

Bakan Ersoy'un katıldığı AK Parti Antalya İl Danışma Meclisi toplantısı-
na İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ile partinin önemli isimleri katıldı. 

Özel ve Kılıçdaroğlu düğünde buluştu
CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Antal-
ya Milletvekili Mustafa Erdem'in kızı Burcu Erdem ve Onur Yavuz'un nikah şahitliğini yaptı.

C
HP Antalya Milletvekili
Mustafa Erdem'in kızı Bur-
cu Erdem ve Onur Ya-

vuz'un düğünü Antalya'nın Mu-
ratpaşa ilçesinde yer alan bir
tesiste gerçekleştirildi. Nikahı
Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek kıyarken,

çiftin nikah şahitliğini ise CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, eski
CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu ve diğer önemli isim-
ler yaptı.
Törende nikah cüzdanını gelin
Burcu Erdem'e teslim eden CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, çifte

bir ömür mutluluk diledi. Özel, ay-
rıca düğün sırasında Mustafa
Erdem'e kişisel bir soru ilettiğini
anlatarak, “Bu düğünden Mus-
tafa ağabeye sorarak öğrendiğim
bir şey var. Biliyorum, onun bir ta-
necik kızı Burcu. Ben de bir ta-
necik kızımı dün yurt dışına yol-
ladım. Mustafa ağabeye de sor-
dum, 'Bu bir tanecik kızlar nasıl
evlendiriliyor?' diye. O 'Çok zor'
dedi, Genel Başkanımız 'Çok zor'
dedi. Bugünden edindiğimiz de-
neyimle inşallah Mustafa ağa-
beyimizi bir kolumuza alarak
CHP ailemizi büyütmeye devam
edeceğiz. Hep birlikte olmaktan
büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.
Kemal Kılıçdaroğlu ise Nazım
Hikmet'in “Münevver'in Doğum
Günü” adlı şiirini okuyarak, çifte
mutluluklar diledi. Nikah töreni-
ne çok sayıda CHP'li milletveki-
li, ilçe belediye başkanları ve
davetliler katıldı. � (İHA)

Antalya'da düğüne katılan 
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir,

Genel Başkan Özgür Özel ile 
görüşme imkanı buldu

İYİ'de Kaya dönemi bugün başlıyor
Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nun onayıyla İl Başkanlığı'na atanan Ali Adnan
Kaya bugün görevi İl Başkanlığını bırakan Vahdet Afşin Karacan'dan devralacak

Ali Adnan Kaya

Gazipaşa'da köprü açılıyor
Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Yeni Mahalle'de inşa-
sı devam eden köprüyü yakın zamanda hizmete açacaklarını söyledi



"ONUR VE BÜYÜK 
SORUMLULUK"

Prof. Dr. Mesut Güner, yaptığı açıklamada,
TÜBİTAK Başkan Yardımcılığı görevine
atanmış olmanın kendisi için büyük bir
onur ve sorumluluk olduğunu vurguladı.
Türkiye'nin bilim ve teknoloji alanındaki ge-
leceği için katkı sunmanın kendisi için öne-
mine dikkat çeken Prof. Dr. Güner, "Cum-

hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın takdiriyle TÜBİTAK Baş-

kan Yardımcılığı'na atanmış ol-
mak benim için büyük bir
onur. 2022 yılından beri
Alanya Üniversitesi'nde sür-
dürdüğüm rektörlük gör-
evim boyunca, bilimsel
araştırmalara ve yük-
seköğretime katkı sun-
maya çalıştım. Şimdi
ülkemizin bilim ve
teknoloji merkezinde
yer alarak, TÜBİ-

TAK'ın misyonunun

ileriye taşınmasına, teknolojiye dayalı ye-
niliklerin teşvik edilmesine, ileri düzeyde-
ki araştırmaların desteklenmesine ve ge-
leceğin bilim insanlarını yetiştirmesine
katkı sunmayı hedefliyorum" dedi.

ALANYA PROTOKOLÜ
MESAJ YAĞDIRDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
TÜBİTAK Başkanlığı’na Orhan Aydın ve
Başkan Yardımcılığına ise Alanya Üniver-
sitesi Rektörü Mesut Güner’i atama kara-
rının resmi gazetede yayımlanmasının ar-
dından Alanya protokolü peş peşe iyi dilek
mesajı yayımladı.

"BERABER 
ÇALIŞMAKTAN 

MUTLULUK DUYDUM’

Üniversitenin kurucusu olan Hamdullah
Emin Paşa Vakfı’nın da başkanı olan Alan-
ya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, atama

kararına ilişkin yaptığı değerlendirmede
“Yaklaşık 2 yıldır Alanya Üniversitesi Rek-
törlüğü görevini yürüten ve bu süreçte be-
raber çalışmaktan mutluluk duyduğum
Prof. Dr. Mesut Güner’i Tübitak Başkan
Yardımcılığına atanması dolayısıyla kutlar;
Değerli hocamıza yeni görevinde başarılar
dilerim” ifadesini kullanarak tebrik etti. 

"YÜREKTEN 
TEBRİK EDERİM"

İlçenin diğer üniver-
sitesi olan ALKÜ
Rektörü Prof Dr Ke-
nan Ahmet Türdo-
ğan ise “Alanya'ya
sunduğu değerli kat-
kılar ve bilimsel ça-
lışmalarıyla kente
yön veren Alanya
Üniversitesi Rektörü
Sayın Prof. Dr. Mesut
Güner'in, TÜBİTAK
Başkan Yardımcılığı

görevine atanmasını yürekten tebrik eder,
yeni görevinde başarılar dilerim” ifadesini
kullandı.

"KADİM ŞEHRİMİZE 
BÜYÜK KATKI SUNDU"

ALTSO Başkanı Eray
Erdem de “Alan-
ya’mızın yüksek öğ-
renimine önemli kat-
kılarda bulunan ve
her zaman iş birliği
içerisinde bulundu-
ğumuz Alanya Üni-
versitesi Rektörü-
müz Prof. Dr. Me-
sut Güner’e yeni
atandığı TÜBİTAK
Başkan Yardımcılığı
görevinde başarılar

diler, kadim şehrimizin gelişimi için yap-
tığı çalışmalar nedeniyle de teşekkür ede-
rim” diyerek TÜBİTAK’ta ki görevi için teb-
rik etti. � Özgür YILMAZ
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Rektör Güner'e anlamlı görev
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Kurumu'na (TÜBİTAK) yeni atamalar gerçekleştirildi. Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Gü-
ner, TÜBİTAK Başkan Yardımcılığı'na atandı. Rektör Güner’in atamasının ardından ilçe protokolü tebrik mesajı yağdırdı.

Mesut Güner
Kenan Ahmet

Türkdoğan 

Eray Erdem

M
üstakil İş Adamları Derneği (MÜ-
SİAD) 109. Genel İdare Kuru-
lu’nun iki gün süren toplantında

kapanış konuşmasını İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, 80 şubeden başkanları ve
üyeleri hitap etti. Alanya Şube Başkanı
Mustafa Durusoy ile şube yönetiminden
Celil Kara, Hasan Düşünceli, Mehmet
Gök ve Hakan Saçan katıldı. Genel
Başkan Mahmut Asmalı’nın ev sahipli-
ğinde yapılan GİK’te Alanya heyeti sek-
tör temsilcileri ile yaptıkları görüşme-
lerde Alanya’nın ticari ve turistik po-
tansiyelini anlattı. Başkan Durusoy be-
raberindeki yöneticilerle birlikte diğer
şube başkanları, sektör kurullarının

başkanları ile görüşme yaptı.  Başkan
Yardımcısı Düşünceli de MÜSİAD teks-
til deri ve hazır giyim sektör kurulları baş-
kanı Fatih Canpolat ile de özel görüşme
gerçekleştirdi. 

“ÇÖZÜM DOSYASINI
SUNDUK”

Başkan Durusoy MÜSİAD Alanya Şu-
besi olarak hem sayın bakana hem de
göç İdaresi başkanı Atilla Toros’a
Alanyamızın dinamiklerinin hazırladı-
ğı dosyayı sunduk.  Alanya’da bir Ça-
lıştay yapılmasını önerdik. Yapılacak

Çalıştaya MÜSİAD Alanya olarak ev sa-
hipliği yapabileceğimizi ilettik. Çalıştay
da Alanya’da konunun muhataplarının
talepleri ve resmi kurumların gerek-
çelerinin karşılıklı aktarılıp çözüme
kavuşturulması gerektiğine dikkat çek-
tik. Konut satışı ve yabancıya ikamet
meselesinin çözüme tarafları memnun
edecek şekilde kavuşmasının önemi ve
aciliyetine vurgu yaptık.

“HER ZAMAN ÖNCÜ
OLDUK”

MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut As-

malı da MÜSİAD'ın, güncellenmiş ha-
liyle yeniden açıklanan Orta Vadeli
Program'a (OVP) atıfta bulunarak,
"MÜSİAD, her zaman verimli ve öncü
çalışmalara imza atmıştır. MÜSİAD ai-
lesi, her gün bir önceki günden daha
fazla çalışan, daha fazla değer üreten
ve ülkemiz için katma değer sağlayan
bir bakışa sahiptir.” dedi.

YERLİKAYA’DAN 
TEBRİK

Bakan Yerlikaya, tüm iş dünyasıyla Tür-
kiye için çalışmayı sürdürdüklerini be-
lirterek, “MÜSİAD'ın 34 yıldır Türkiye için
sürdürdüğü faaliyetler önemli istihdam
oranlarını yakalamamıza vesile oluyor.
Ülkemize sağladığı katkılar için MÜSİ-
AD camiasını ve mensuplarını yürekten
kutluyorum” diye konuştu. 

İSTİŞARE 
ETTİLER

Programda, Genel Başkan Yardımcı-
ları tarafından sunumlar gerçekleşti-
rilirken, Şube Başkanları ve Temsilciler
ile istişareler yapıldı. 2024-2025 yılına
dair planlamalar yapılırken, MÜSİ-
AD'ın yurt içindeki 80 şubesinin baş-
kan, başkan yardımcıları, temsilci ve
300'den fazla üyenin katıldığı program
kapanış yemeğiyle tamamlandı. 

� Özgür YILMAZ

13 Eylül Cuma günü ziyarete açı-
lan Festivalde, “Geçmişten İzler”
temalı sergide Alanya’nın Yörük

kültürü, geleneksel ve modern yön-
temlerle tanıtılıyor. Alanya Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ar-
şivinden seçilen ürünlerin yer aldığı

sergi: ‘Siyah Beyaz Alanya Fotoğrafla-
rı ‘Alanya Dokumaları’, ‘Yörük Kültü-
rü Envanter Ürünleri’ ve ‘Alanya Ki-
limleri’ başlıkların altında toplandı.
Serginin ilk gününde Antalya Murat-
paşa Belediye Başkanı Ümit Uysal,
Anamur Belediye Başkanı Durmuş De-

niz, Akseki Belediye Başkanı İlkay
Akca, Alanya Belediye Meclis Üyesi Ut-
kan Hasan Eminoğlu, ALTİD geçmiş
dönem başkanlarından turizmci Gül-
çin Güner, STK temsilcileri ve vatan-
daşlar ziyaret etti.  

ÜÇ GÜNDE 
400 BİN ZİYARETÇİ

Her yıl yaklaşık 30 ülke, 11 büyükşe-
hir, 30’dan fazla il ve ilçe belediyesi ile
161 vakıf ve derneğin temsil edildiği
festivalde, Alanya yöresinin Yörük
kültürü, 15 Eylül Pazar gününe kadar
tanıtılmaya devam edecek. Üç gün sü-
recek festivalin, 400 binin üzerinde zi-
yaretçiyi ağırlaması bekleniyor.

KÜLTÜREL 
MİRASLAR 

ZİYARETÇİLERİN 
BEĞENİSİNE 
SUNULDU

Yoğun ilgi gören Festivalin en büyük ve
en kapsamlı çadırını kuran Alanya Be-
lediyesi, Alanya’nın geçmişten günü-
müze kültürel miraslarını ziyaretçile-

rin beğenisine sundu. Çadırda, Yörük
göçünde kullanılan mutfak eşyaları;
kazanlar, tencereler, su ve yemek kap-
ları, ekmek yapmak için kullanılan
malzemeler, deve ve eşek taşımacılı-
ğının olmazsa olmazı heybeler, çuval-
lar, dokumalar, tarım aletlerinden
orak ve yabalar; çobanların kullandı-
ğı kepenek ve keçeler, rengârenk ki-
limler, kirmen ve kilim dokuma tez-
gâhları başta olmak üzere yörenin

Yörük kültürünü anlatan ve bu kül-
türü besleyen tüm araç ve gereçler zi-
yaretçilerle buluşturuldu. Öte yan-
dan Alanya Belediyesi’nin çadırı ziya-
retçiler tarafından büyük beğeni top-
ladı. Yapılan düzenleme ve sergilenen
malzemelerle Yörük kültürünü en iyi
anlatan çadırlardan birinin de Alanya
Belediyesi çadırı olduğu misafirler ve
protokol üyeleri tarafından ifade edil-
di. � Alanya Belediyesi / Bülten

MÜSİAD Alanya’dan Çalıştay talebi

Ali Yerlikaya 

Mahmut Asmalı

Alanya'nın mirası tanıtılıyor
Düzlerçamı Karaman Piknik Alanı’nda düzenlenen 3. Uluslararası Antalya Yörük-Türkmen Kültür Fes-
tivali’nde, Alanya Belediyesi tarafından kurulan Yörük çadırında Alanya’nın kültürel mirasları tanıtılıyor.

MÜSİAD 109. Genel İdare Kurulu, İstanbul'da yapıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın konuşma yaptığı toplan-
tıda Alanya Şubesi’de temsil edildi. MÜSİAD Başkanı Durusoy, “İkamet ve yabancıya satış konusunda Alanya’nın
hazırladığı raporu sayın bakan ve göç idaresi başkanına sunup ilçemizde Çalıştay yapmaya davet ettik” dedi. 
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ETHEM 
KAYGISIZ

İŞİM RAST GİTMEZ

İşime gidemem, her sabah seni görmeden

İşim rast gitmez, sana sarılıp da öpmeden

Hep sevgiyle ayrılırım, gönlünü üzmeden

Yoksa o gün, işim iyi  gitmez be güzelim

Beni  görünce, koşarak geldin mi yanıma

Bir şeyler  oluyor, damarımda ki  kanıma

İşte o zaman  dayanamam, güzel  canıma 

Yoksa o gün, işim iyi  gitmez be güzelim 

Gülüp  şakıyarak, tuttun mu o ellerimden 

Mutluluktan, inciler dökülür gözlerimden

Zevkle dinlerim,  güzel sözlerini dilinden

Yoksa o gün, işim iyi  gitmez be güzelim 

Baygın bakarım, o kahverengi  gözlerine

Ne söylersen söyle, hayranım o sözlerine

Ne olur, bir öpücük kondursam yüzlerine 

Yoksa o gün, işim iyi  gitmez be güzelim

Sen bu güzelliğinle, benim alın yazımsın

Yaşadığın süre, hep  gönlümün baharısın 

İnan sensiz yaşayamam, biricik canımsın

Yoksa benim işim iyi  gitmez be güzelim

Geçtiğimiz hafta sonu Alanya’nın
Almanya'daki kardeş şehri Glad-
beck'te gerçekleştirilen Elma Fes-

tivali’ne katılan Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, ikinci yurt dışı ziyaretini
Polonya'ya yaptı. Başkan Özçelik’e, Baş-
kan Danışmanı Abdurrahman Açıkalın
ile Belediye Dış İlişkiler ve Turizm So-
rumlusu Özge Kıldırgıcı eşlik etti.

TUR 
OPERATÖRLERİNE 

ZİYARET

Ülkede bazı temaslarda bulunan Baş-
kan Özçelik, Polonya'nın kültür, sanat,
turizm ve ekonomi merkezi olan Baş-
kent Varşova'daki seyahat acenteleri-

ni ziyaret etti. Başkan Özçelik ve be-
raberindeki heyet, Tur Operatörü
TUI'nin Türkiye’den Sorumlu Yöne-
ticisi Mateusz Maszkiewicz ve TUI Po-
lonya Genel Müdürü Marcin Dymnic-
ki ile bir araya gelerek, alternatif tu-
rizmin geliştirilmesi ve acente yetkili-
lerinin Alanya’dan beklentileri hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.
Belediye olarak üzerlerine düşen tüm
görüşmeleri yaparak, gerekli olanakları

sağlayabileceklerini vurgulayan Başkan
Özçelik, Gazipaşa-Alanya Havalima-
nına Polonya uçaklarının inmesi ko-
nusunu da istişare ettiklerini söyledi.
Ziyaretin ikinci adresi olan Tur Ope-
ratörü Coral Travel yetkilileri COO
Kaan Ergün ve Genel Müdür Burkan
Cem Tapan'la buluşan Başkan Özçe-
lik, "Alanya turizmini çeşitlendirerek,
geliştirmeyi amaçlıyor, kentimizin do-
ğal güzellikleri, tarihi ve kültürel zen-

ginlikleriyle birlikte turizm-
de büyük bir ivme kazan-
mayı hedefliyoruz. Belediye
olarak turizm altyapısını güç-
lendirmek, sürdürülebilir tu-
rizmi teşvik etmek için ça-
lışmalarımızı hassasiyetle
yürütüyoruz" diye konuştu.

"İLİŞKİLERİMİZ
ARTARAK 
DEVAM 

EDECEK"

Belediye Başkanı Osman

Tarık Özçelik daha sonra Alanya'nın
kardeş şehri Wodzislaw Slaski’de bu yıl
52. kez düzenlenen Şehir Festivali kut-
lamalarına katıldı. Belediye Başkanı
Mieczyslaw Kieca ile bir araya gelen
Başkan Özçelik, iki kentin kardeşlik
duygusunu pekiştiren çalışmalarla ilgili
olarak istişarelerde bulundu. Kardeş şe-
hir ilişkilerini daha da güçlendirmeyi ve

yeni projeler geliştirmeyi amaçladıkla-
rını kaydeden Başkan Özçelik, "Bu sa-
yede hem Alanyamızın hem de kardeş
şehirlerimizin gelişimine katkıda bu-
lunmayı hedefliyoruz. İlişkilerimiz ar-
tarak devam edecek. Ayrıca misafir-
perverliklerinden dolayı Belediye Baş-
kanı Kieca'ya teşekkür ediyorum" dedi. 

� Alanya Belediyesi / Bülten

Başkan Özçelik atakta
İkinci yurtdışı seyahatini Polonya'ya gerçekleştiren Başkan Özçelik, Alanya turizmini çeşitlendirmek için çalış-
malara devam ettiklerini vurguladı. Başkan Özçelik,  "Turizmi çeşitlendirmeyi ve geliştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

A
lanya’da İlan platformlarınca, yetki
doğrulama uygulaması bugünden iti-
baren devreye alınıyor. Uygulama, 1

Ocak 2025'ten itibaren tamamen başlaya-
cak ve bu tarihten sonra yetki doğrulama-
sı yapılmadan emlak portalları üzerinden
ilan verilemeyecek. Uygulamayla birlikte tü-
ketici mağduriyetinin engellenmesi, sahte
ilanlarla vatandaşların karşılaştığı fiyat ma-
nipülasyonlarının önüne geçilmesi amaç-
lanıyor. Yeni yürürlüğe giren uygulama
hakkında açıklamalarda bulunan Gayri-
menkul Danışmanı Ali Özsoy uygulamanın
güzel olduğunu ancak halkın bu konuda bil-
gisiz oluğunu söyledi.

"HALK
BİLİNÇLENDİRİLMELİ"

Özsoy, "Emlakta doğrulama sistemi bu-
günden itibaren faaliyete geçmiş oldu. Bu
sistem ile beraber öncelikle ilanlardaki fi-
yat karmaşası ve sahteciliğin önüne geçi-
lerek daha şeffaf bir ilan sunumu yapılma-
sı sağlanacaktır. Ayrıca yetkisi olmayan em-
lakçılar ile korsan emlakçılar kati suretle ilan
yayınlama şansına sahip olmayacaklardır.
Mal sahiplerinin ilan girecek emlakçılar e-
devlet üzerinden  verecekleri yetkilendirme
ile ilan gireceklerdir. Bir diğer hususta em-
lakçı olunsa bile Taşınmaz Ticaret Yetki Bel-
gesi olmayan emlakçılara ve işletmelere
Elektronik İlan Doğrulama Sistemi  (EİDS)
yetki doğrulamasının devreye alınması
sonrasında ilan verirken ilanları devreye gir-
meyecektir. Ayrıca ilan portalları ve ilan si-
teleri  yetki belgesi olmayan emlakçılara hiz-

met vermemektedir. Ama burada
en büyük handikap ise halkın

hala bilinçlendirilmemiş ol-
ması ve bu konuda hiç bil-
gi sahibi olmayışıdır. Bu ko-
nuda satış veya kiralama
yapmak isteyen mülk sa-
hipleri bilgilendirilmelidir.
Belki geçiş dönemi biraz
sancılı gibi görünse de

sistem tam anlamıyla
oturunca herkes için
daha iyi olacak ve
satış ve kiralamala-
ra tam anlamıyla
sistem gelecek-
tir” dedi. � Öz-
gür YILMAZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı de-
vam meclisi, Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, başkanlığında toplandı. 52

gündem maddesinin görüşüldüğü meclis top-
lantısında önemli kararlar alındı. Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, yangınlara
hızlı müdahale edebilmek amacıyla itfaiye filosunu
güçlendirmek istediklerini belirtti. Başkan Mu-
hittin Böcek, 14 milyon Euro değerinde 21 tane
itfaiye aracı alacaklarının müjdesini vererek,
“Büyükşehir itfaiyemiz büyük bir özveriyle çalış-
malarını sürdürüyor. Orman Bölge Müdürlüğü
ekipleri ile koordineli bir çalışma yapıyor. Kimi yan-
gınlara orman ekiplerimiz erken müdahale edi-
yor, kimi yangınlara Büyükşehir ekiplerimiz.
Şimdi alacağımız bu karar ile 5 adet açısal hare-
ketli 42 metre tam otomatik hidrolik merdivenli
itfaiye aracı, 13 adet tek kabin çok maksatlı itfaiye
aracı, 3 adet 28 metre merdivenli itfaiye aracını
Antalya itfaiyemize kazandıracağız” dedi.  

ÖĞRENCİLERE EĞİTİM
DESTEĞİ

Büyükşehir Belediyesi meclis toplantısında yeni
eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte üni-
versite öğrencilerini yakından ilgilendiren bir ka-
rar da alındı. Ülke genelinde yaşanan yüksek fi-
yat artışları nedeniyle eğitimine devam etmek-
te zorlanan yükseköğretim öğrencilerine destek
olmak amacıyla ikametgâhı Antalya sınırları
içerisindeki öğrencilere yönelik uygulanan eği-
tim desteği arttırıldı. Üniversite öğrencilerine 8
ay için toplam 10 TL ödenmesine karar verildi.
Öğrencilere sağlanacak 10 bin TL’lik destek, iki
dönem halinde 5’er bin TL olarak ödenecek.  

� Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Kepez Belediyesi’nin orga-
nizasyonuyla hayata geçi-
rilen “Kepez’de Parklar

Şenleniyor” etkinliği hem ço-
cuklara hem de ailelere keyifli
anlar sundu. Çocuklar, birbi-
rinden renkli etkinliklerle bu-
luştu. Palyaçoların neşeli göste-
rileri, minik izleyicilerden büyük
ilgi gördü. Çocukların yüzlerine
rengarenk boyalarla çizilen de-
senler, eğlenceli anlara sahne
oldu. Sevimli maskotlar da alan-
da dolaşarak hem çocukları eğ-
lendirdi hem de onlarla bol bol
fotoğraf çektirdi. Her yaştan ço-
cuğa hitap eden bu etkinlikte, en
çok ilgiyi ise sosis balon yapımı
çekti. Balonlardan yapılan fark-
lı figürler, çocukların ellerinde
büyük bir neşeye dönüştü. Ren-
kli gösteriler,  sadece çocukların
değil, ailelerin de beğenisini ka-
zandı. Etkinliğe, Varsak Aya-
noğlu Mahalle Muhtarı Tevrat
Akgöz, Kepez Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürü Emrah
Yurtlak’ta katılarak, çocukların
heyecanına ortak oldular. � Ke-
pez Belediyesi / Basın Bülteni

Büyükşehir araç filosunu büyütüyor
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi filosunu güç-
lendirmek üzere 14 milyon Euro değerinde 21 adet yeni itfaiye aracı alınacağı müjdesini verdi.

Mahalle çocuklarla şenlendi
Kepez’de Parklar Şenleniyor,  etkinlikleri kapsamında Varsak Ayanoğlu
Mahallesi’nin çocukları  aileleriyle beraber  eğlence dolu bir gün yaşadı.

Ali Özsoy

İlanlar EİDS ile
doğrulanacak

Ticaret Bakanlığı'nın, emlak alım
satımında kayıt dışılığı önlemek
amacıyla ilan platformlarında uy-
gulayacağı "doğrulanmış ilan" dü-
zenlemesi Alanya’da da başladı.

Sahteciliğe geçit yok:
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Bugün görevi devralan Üner, özveri ve ka-
rarlılıkla üyelerimizin ekonomik, öz-
lük ve sosyal haklarının iyileştirilmesi

noktasında yönetimimizle birlikte mücadele-
miz sürecektir dedi. 
Üner yaptığı açıkamada şunları söyledi; ‘Kıy-
metli başkanımız, büyüğümüz, Burhan Ulu’ya
bugüne kadar kutlu davamız için vermiş ol-
duğu emekler ,  yapmış olduğu  hizmetlerden
ötürü camiamız adına çok teşekkür ediyorum.
Burhan başkanımızın bizlere her daim katkı
sunacağını bilmenin vereceği güven  ile yeni
yönetim anlayışımızın ve hedeflerimizin bir-
leşmesiyle devraldığımız bu hizmet bayrağını
daha yukarılarda dalgalandırmak için üstün
gayret özveri ve kararlılıkla üyelerimizin eko-
nomik,özlük ve sosyal haklarının iyileştirilmesi
noktasında mücadelemiz sürecektir. Türki-
ye’nin milli ve yerli sivil toplum kuruluşu Türk
Eğitim-Sen güven kapısıdır.
"Dirliktir Birliğin Ödülü"  inancımızla rabbim
birlikteliğimizi  daim eylesin’ � Özgür YILMAZ

Türk Eğitim Sen’de bayrak değişimi
Türk Eğitim Sen Antalya 2 Nolu Şube Başkanı Onur Niğmet Üner oldu. Emekliye ayrılan
Burhan Ulu’nun yerine eğitim camiasının sevilen ve başarılı ismi Onur Niğmet Üner atandı. 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?
Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta 2'nci hafta
mücadelesinde Alanya 1221 FSK, Musta-
fa Kemal Paşa Spor'u Milli Egemenlik Sta-

dı'nda konuk etti. Yaklaşık 3 bin spor sever
önünde oynanan mücadele dengeli bir oyunla baş-
ladı. İki takımda kanatlardan pozisyon ararken,
5 gol kaydedilem karşılaşmada gol perdesini ko-
nuk ekip 39'uncu dakikada Kerem ile açtı. Bu da-
kikada sağdan ceza sahasında ön direğe yüksel-
tilen topu Kerem Yaşa şık kafa vuruşuyla filele-
re gönderdi. Karşılaşmanın ilk devresini bı golle
Bursa temsilcisi 1-0 önde tamamladı. 

Mücadelenin 2'nci yarısına Alanya 1221 FSK, iki
oyuncu değişikliğiyle başladı. Bu devrenin ilk da-
kikası içerisinde gelişen ilk etkili atakta Musta-
fa Kemal Paşaspor, yine sağdan gelişen yakalanan
pozisyonda yine ön direkte bu kez Erdal Kaya me-
şin yuvarlağı ağlara gönderdi ve farkı 2'ye çıkar-
dı. Erken gelen bu gol, konuk ekipte büyük mo-
ral kaynağı olurken Alanya 1221 FSK'da moral
bozdu. Alanya temsilcisi, gol için rakip kaleye çok
adamla yüklenmeye başladı. Konuk ekip 73'üncü
dakikada 3'üncü gole çok yaklaştı. Yakalanan net
gol pozisyonunda önce Kerem Yaşa karşı karşıya
vuruşunda kaleci Murat Can ayaklarıyla golü en-
gellerken dönen topa bu kez Doğanay'ın sert şu-
tunu savunma ayak koydu. 

Alanya 1221 FSK, aradığı golü 75'te Alhan ile bul-
du. soldan gelişen atakta Ata Kurutluş'un asistinde
Alhan Kurtoğlu'nun kaydettiği golle fark 1'e indi.
Alanya temsilcisi, bu kez beraberlik için pozisyon
ararken, Mustafa Kemal Paşaspor, 90+2'nci da-
kikada taç atışından Muhyammed Emin Bektaş
ile kolay ve basity bir gol daha buldu ve farkı ye-
niden 2'ye çıkardı. Ancak maçı bırakmayan Alan-
ya 1221 FSK, 2 dakika sonra Burak Aydın ile far-
kı yeniden 1'e indirdi ancak kalan dakikalar be-
raberlik golü için yeterli olmadı. Alanya 1221 FSK,
iç sahadaki ilk maçında sezonun ilk mağlubiye-
tini aldı.    � Ercan YILDIRIM

TAKIMLAR O G B M A Y P
1.MK PaşaSpor 2 2 0 0 5 2 6
2.Aliağa Futbol 2 1 1 0 3 1 4
3.1922 Konyaspor 2 1 1 0 3 1 4
4.Efeler 09spor 2 1 1 0 1 0 4
5.Çorluspor 2 1 0 1 2 1 3
6.Bayburt İÖİ 1 1 0 0 1 0 3
7.K.Çekmece 2 0 2 0 1 1 2
8.Pazarspor 2 0 2 0 1 1 2
9.Osmanispor 1 0 1 0 1 1 1
10.52Orduspor 1 0 1 0 1 1 1
11.Alanya 1221 FK 2 0 1 1 3 4 1
12.Viranşehir Bld. 2 0 1 1 1 2 1
13.Ayvalıkgücü Bld. 2 0 1 1 1 3 1
14.Çankaya FK 2 0 1 1 1 3 1
15.Yozgat Bozokspor 2 0 1 1 1 3 1
16.Karabük İY 1 0 0 1 0 2 0

TFF 3. LİG 3. GRUP 2. HAFTA
Çankaya FK 1-1 Ayvalıkgücü
Viranşehir Bld. 1-1 1922 Konya
Pazarspor 0-0 Efeler 09spor
Alanya 1221 FK 2-3 M.K.Paşaspor 
Çorluspor1947 2-0 Yozgat Bozokspor
Aliağa Futbol 1-1 Küçükçekmece
52 Orduspor 19:00 Bayburt İÖİ
Karabük İY 19:00 Osmaniye FK

2-3

Alanya 1121 Futbol Spor Kulübü, yeni sezonun ilk iç saha maçında konuk ettiği Mustafa Kemal Paşaspor'a 3-2 mağlup oldu. 

Alanya 1221 FSK, ilk yenilgisi evinde aldı Kulüp Başkanı Levent Uğur sahadaki kötü oyuna çok sinirlendi

Tribünlere gelen yaklaşık 3 bin sporsever Milli Egemenlik'ten üzgün ayrıldı
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Fenerbahçe 5 4 1 0 13 2 13
2.Galatasaray 4 4 0 0 14 3 12
3.Başakşehir 4 3 1 0 11 5 10
4.Beşiktaş 4 3 1 0 9 3 10
5.Eyüpspor 4 2 3 0 8 4 9
6.Konyaspor 5 2 1 2 6 7 7
7.Sivasspor 5 2 1 2 5 6 7
8.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
9.Samsunspor 4 2 0 2 4 3 6
10.Kasımpaşa 5 1 2 2 6 8 5
11.Antalyaspor 4 1 1 2 7 10 4
12.Ç.Rizespor 5 1 1 3 3 12 4
13.Trabzonspor 3 0 3 0 1 1 3
14.Gaziantep FK 3 1 0 2 3 4 3
15.Alanyaspor 5 0 3 2 5 10 3
16.Bodrumspor 5 1 0 4 4 9 3
17.Kayserispor 3 0 2 1 3 4 2
18.Hatayspor 5 0 2 3 5 10 2
19.Adana Demir 4 0 1 3 4 10 1

TRENDYOL SÜPER LİG 5. HAFTA
Sivasspor 3-2 Gaziantep FK
Samsunspor 0-1 Konyaspor
Bodrumspor 0-1 Başakşehir
Galatasaray 5-0 Ç.Rizespor
Kayserispor 2-2 Eyüpspor
Kasımpaşa 0-2 Fenerbahçe
Alanyaspor 0-0 Hatayspor
Trabzonspor 1-1 Beşiktaş
16 Eylül Pazartesi
Antalyaspor 20:00 Adana Demir
Göztepe - BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
ERTELEME MÜSABAKALARI

17 Eylül Salı
Galatasaray 20:00 Gaziantep FK
18 Eylül Çarşamba
Samsunspor 20:00 Başakşehir
19 Eylül Perşembe
Trabzonspor 20:00 Kayserispor

On Hotels Alanya Belediyespor,
2025 Erkekler AXA Sigorta
Kupa Voley’den elendi. Kupa-

da 2'nci grupta yer alan On Hotels
Alanya Belediyespor, Develi Beledi-
yesporun ligden çekilmesiyle grup
müsabakalarını tek maçla tamamla-
dı. Grupta kalan iki takım Altekma ve
Alanya Belediyespor çeyrek final için
sahaya çıktı. Ankara'da oynanan mü-
cadeleyi Alanya Belediyespor,  3-0
(25-22, 25-21, 25-22)  kaybederek ku-
paya erken veda etti. 

Grup maçları :
Bursa BŞB 3-2 Cizre Bld.
Altekma 3-0 Alanya Bld.
İstanbul GS 17:30 Bursa BŞB
15 Eylül Pazar
Cizre Bld. 17:30 İstanbul GS

ALANYA'NIN EFELERİ KUPAYA ERKEN VEDA ETTİ
Alanya'nın Efeleri Kupa Voley'e ilk maçta veda etti.

Corendon Alanyaspor, sahasında ağırladığı Atakaş Hatayspor ile golsüz berabere kaldı. İki takımın vasat oyunu sonucu iki takımında galibiyet hasreti sürdü. 

MAÇTAN DAKİKALAR:

3. dakikada Hwang'ın kazandığı topa Yu-
suf Özdemir soldan ceza sahasına girerek içe-
ri çevirdiği topa arka direkteki Efecan'dan önce
Francisco Calvo ayak koydu.

30. dakikada soldan Görkem Sağlam'ın
kullandığı serbest atışta Francisco Calvo'nun
kafa vuruşunda top arka direğin dibinden az
farkla auta çıktı.

43. dakikada Hatayspor’un sol taraftan ge-
lişen atağında topla ceza sahası içerisine giren
Fernandes'in şutu üstten dışarı çıktı.

64. dakikada Sergio Cordova ile duvar pası
yapan Loide Agusto, ceza sahası dışı sağ çap-
razdan şutunda meşin yuvarlak direğinin ya-
nından auta gitti. 

75. dakikada Makouta'nın soldan kul-
landığı köşe vuruşunda Hatayspor'da Fransisco
Calvo topu sektirdi. Karamboldeki kalan topa
Reis Lima'dan önce savunma ayak koydu.

76. dakikada soldan rakiplerini çalımla-
yarak ceza sahasına sokulan Makouta'nın
pasında Sergio Cordova sol ayakla plase denedi.
Top kaleci Erce'de kaldı.

82. dakikada Görkem Sağlam'ın soldan
ceza sahasına yüksek gönderdiği topa Fran-
sisco Calvo, kafa vuruşunu yaptı. Top üstten
auta gitti.

89. dakikada Juan Christian'ın ceza sahası
sol çaprazında çizgi üzerinden yerden şutun-
da meşin yuvarlak kaleci Erce'de kaldı. 

Trendyol Süper Lig'in 5'inci hafta
mücadelesinde Alanya Gain Park
Stadı'nda Corendon Alanyaspor ile

Atakaş Hatayspor karşı karşıya geldi.
Mücadele yaklaşık 5 bin sporsever önün-
de oynandı. 41'inci dakikada geri pas-
laşma sırasında kaleci Ertuğrul'un pas ha-
tası ucuz atlatıldı. Oldukça kısır bir mü-
cadeleye sahne olan maçta iki takımda
net bir gol pozisyonu bulamadığı maçın
ilk devresi golsüz eşitlikle geçildi. Karşı-
laşmanın 2'nci devresine daha iyi bir
oyunla başlayan konuk ekip, bu devrenin
ilk 20 dakikasında Alanyaspor kalesinde
baskı kurdu. Oyuncu değişiklikleri son-
rası mücadelede dengeyi sağlayan Alan-
yaspor, maçın son çeyrek diliminde daha
üstün bir oyun ortaya koydu. İki takı-
mında gol için yeterli pozisyon bulama-
dığı mücadele başladığı gibi golsüz bera-
berlikle geçildi. � Ercan YILDIRIM

Stat: Gain Park
Hakemler: Ozan Ergün, Süleyman Özay, Ogün Kamacı
Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima, Fidan Aliti, Efecan

(Dk.61 Serdar Dursun), Ui-Jo Hwang (Dk.61 Sergio Cor-
dova)  Richard, Loide Augusto (Dk.72 Juan Christian),
Balkovec, Makouta (Dk.80 Janvier), Yusuf Özdemir
(Dk.80 Rony Lopes), Hadergjonaj

Hatayspor: Erce Kardeşler, Kamil Ahmet, Kilama, Fran-
sisco Calvo, Görkem Sağlam, Chandrel Massanga,
Strandberg (Dk.59 Aboubakar), Lamine Diack, Joelson
Mendes (Dk.79 Bilal Boutobba), Cemali (Dk.87 Cengiz De-
mir), Rigoberto Vindel (Dk.87 Funsho Bamgboye)

GOL:
Sarı Kart: Dk.20 Balkovec, Dk.29 Makouta, Dk.39

Reis Lima (Alanyaspor) - Dk.75  Chandrel Massanga
(Hatayspor)

MAÇIN KARNESİ: 

0-0
Corendon Alanyaspor'da vasat oyun galibiyet hasretini devam ettirdi

Milli Maç arasında Alanyaspor'da değişen bir şey olmamış

Alanyaspor sahaya 'Panik Yapma ilk yardım yap' yazılı pankartla sahaya çıktı

Alanyaspor 
yerinde 

sayıyor...

Trendyol Süper Lig'in ilk dört haf-
tasında galibiyet elde edemeyen
iki Akdeniz ekibi Alanyaspor ile

Hatayspor, yeni adı Gain Park olan Oba
Stadı'nda karşı karşıya geldi.

Trabzonspor'un kapısında dönen Fatih
Tekke ile Hatayspor'un başında ilk maçına
çıkan tecrübeli teknik adam Rıza Çalımbay
içinde oldukça anlamlı olan bu karşılaşma
öncesi bana sorsanız iki keyifli ve bol pozis-
yonlu bir maç bekliyordum. Ama tam tersi
oldu. İlk devrede neredeyse yazacak pozis-
yon görmedik. Cılız ataklar tribünlerde
sporseverleri yerinden kaldıracak net heye-
can veren bir gol pozisyonu olmadı. 

İkinci devrede ilk yarıda ki oyuna ben-
zer bir mücadele vardı sahada. Her iki ta-
kımda gol için kanatlardan pozisyon arasa
da, iki takımda birbirine üstünlük kurama-
dı. İki takımda da son dakika transferleri
olan Alanyaspor'da Koreli golcü Ui-Jo
Hwang 61 dakika sahada kaldı. Hwang
ileride hareketliydi ancak ceza sahası içeri-
sinde topla buluşamadı. Konuk ekipte ise
Aboubakar, son yarım saatte sahada yer
aldı. maçın son anlarında yaptığı baskı ile
Alanyaspor kalesinde tehlike yaratsa da o
da gol bulamadı. 

Maçın özeti, Alanyaspor'da değişen bir
şey yok. Pozisyon üretemeyen, duran top-
larda etkili olamayan, rakip kaleye şut
atamayan, cılız bir oyunla sahada olmaya
çalışan bir takım vardı. Milli arada toparla-
nıp dönemsini beklediğimiz Alanyaspor'u
görmedik. Teknik Direktör Fatih Tekke,
geçen sezon da ilk maçlarında kötü gitmiş
sonra toparlamıştı. Beş maç geçti ne ka-
dar kredi kaldı acaba?!

Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü'ne
gelince; genç ve yetenekli oyunculara sa-
hip bir takım. Ancak tecrübesizlik diz
boyu. Oyuncular çok fazla topla oynu-
yor. Daha fazla ve hızlı pasla oyun kur-
mayı deneseler, ilk galibiyeti alabilirlerdi.
Özellikle savunmada ciddi sıkıntılar var.
Savunmanın solunda acil önlemler gere-
kiyor. Bireysel oyundan kurtulursa iyi ta-
kım olacaktır.
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